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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na:

Dostawe produktéw leczniczych, wyrobéw medyeznveh i dietetyeznyeh srodkéw spozywezyeh specjalneso
przeznaczenia medycznego do Apteki Szpitalnej — 10 zadan dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecieceso

w Krakowie
Numer postgpowania: EZP-271-2-84/PN/2020
ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI STWZ

Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzeniu zmian do specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.

Prosze o odpowied? na ponizsze pytania:

PYTANIE 1

Do tresci §1 ust. 7 wzoru umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ dowolnego ograniczenia ilociowego
zamdwienia, ale nie okredlil ich warunkéw, m.in. nie wskazal w jakich okolicznogciach zmniejszenie takie
mogloby mie¢ miejsce, ani nie wskazat w zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie pozycji itp. Zgodnie
z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy
bedzie przesadzac o niewaznosci zapiséw z §1 ust. 7 projektu umowy. Czy w zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstapi
od tych zapiséw w umowie?

ODPOWIEDZ 1 - WYJASNIENIE: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ,

PYTANIE 2

Do §6 ust. 1 lit. a projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu obliczania kary umownej
zZastrzezonej w §6 ust. 1 lit. a, w taki sposob aby wynosita ona 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE]
CZESCI UMOWY?

ODPOWIEDZ 2 - WYJASNIENIE: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

PYTANIE 3

Do §6 ust. 1 lit. b projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej zastrzezonej
w §6 ust. 1 lit. b, do wysokosci 0,5% wartosci niedostarczonej w terminie dostawy, za kazdy rozpoczety dzien
zwloki, jednak nie wigeej niz 5% wartosci netto tej dostawy?

ODPOWIEDZ 3 - WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 4

Do §6 ust. 1 lit. ¢ projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary zastrzezonej
w §6 ust. 1 lit. ¢, do wysokosei 0,5% wartosci netto reklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki,
Jednak nie wigcej niz do wartosci 5% netto reklamowanego przedmiotu umowy?

ODPOWIEDZ 4 - WYJASNIENIE: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



PYTANIE 5

Do §8 ust. 2 pkt 2 projektu umowy: Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania
z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie
to grozilo razgeq stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej
lub na wytaczenie tego produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez Wykonaweg?
ODPOWIEDZ 5 ZMIANA: § 8 ust. 2 pkt 2 Istotnych Postanowien Umowy (IPU) — zalgcznik nr 1 do SIWZ
otrzymuje nowe ponizsze brzmienie:

Jprzedmiotu umowy - w przypadku zakoriczenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu bedqcego
przedmiotem zamdwienia dopuszcza sig zmiang na nowy produkt réwnowazny o tych samych parametrach
spetniajqcy wymagania opisane w SIWZ. W tym przypadku Wykonawca zobowiqzany bedzie poinformowaé
Zamawiajgcego i przedstawié mu nowy towar do testowania i akceptacji, przy zachowaniu ceny jednostkowej
z niniejszej umowy. W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia przez Wykonawce produktu réwnowaznego o tych samych parametrach w cenie
przetargowej, Zamawiajqcy wyraza zgode na wytqczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia
kary przez Wykonawce”.

PYTANIE 6

Do §8 ust. 2 wzoru umowy:

W tresci wzoru umowy, w §7 ust. 2 po pkt 5 prosimy o dodanie pkt 6, 7 oraz 8 w brzmieniu:

,,0) z powodu okolicznoéci zwiazanych z wystapieniem skutkéw COVID-19,

7} wystapienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okolicznosei, niezaleznych od zadnej ze Stron
(gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, spoteczne, atmosferyczne itp.), ktére wptyng na okolicznosei realizacji
umowy,

8) wystapienia sily wyzszej, ktéra wplynie na okoliczno$ci realizacji umowy w catosci lub czgsci.”.
ODPOWIEDZ 6 — WYJASNIENIE: Zamawiajacy nie moZe odnie$¢ si¢ do wniosku Wykonawey o zmiang
postanowien umowy, gdyZz w projekcie umowy w przywolanych przepisach wystepuja inne jednostki
redakecyjne.

PYTANIE 7

Do tresci §12 ust. 2 wzoru umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §12 ust. 2 wzoru umowy, poprzez
skrocenie okresu o jaki umowa moze by¢ przedtuzona w ten sposéb, ze w §12 ust. 2 projektu umowy czg$¢ zdania
w brzmieniu ,,nie diuzej jednak niz do uptywu 48 miesigcy od daty zawarcia umowy”, zastapi¢ brzemieniem: ,,nie
diuzej jednak niz na okres 1,5 roku od daty zawarcia umowy™.

ODPOWIEDZ 7 - ZMIANA: w zwigzku z tym, ze podstawowy okres realizacji umowy to 12 miesiecy - § 12
ust. 2 Istotnych Postanowien Umowy (IPU) - zalacznik nr 1 do SIWZ przyjmuje nowe ponizsze brzmienie:

. W praypadku nie zrealizowania umowy w zakresie o ktorym mowa w § 4 ust. 1 strony dopuszczajq mozliwosé
prrediuzenia aneksem okresu realizacii umowy nie dhuzej jednak niz do uphywu 18 miesigey od daty zawarcia
niniejszej umowy przy zachowaniu przez ten okres niezmiennosci cen jednostkowych netto chyba, Ze zmiana
zosiafa przewidziana w niniejszef wmowie™.

Pozostale postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Jednocze$nie Zamawiajacy zalacza do niriejszego pisma pelna tres¢ zmienionego zalaeznika nr 1 do SIWZ
— ,Istotne Postanowienia Umowy (IPU) - ZMIANA NR 17 uwzgledniajgcs zmiany, o ktérych mowa
w niniejszym pi§mie.

W zwigzku ze zmiana SIWZ, Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert:

Nowy termin:
o Skiadanie ofert: 24.09.2020 r.

e  Otwarcie ofert: 24.09.2020 r.

Z powazaniem

Z-ca Dyrekydra ds. Lecznictwa

lek. méd. Andrzej Bffaga



